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Forslag til lov om ændring af lov om foranstaltninger mod smitsomme sygdomme. (Lovens. an- 
vendelsesområde og central vej ledningskompetence m.v.) L 122 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunernes styrelse, lov om regioner og om nedlæggelse 
af amtskommunerne, Hovedstadens Udviklingsråd og Hovedstadens Sygehusfællesskab og lov om 
statsautoriserede og registrerede revisorer. (Øgede krav til den kommunale og regionale revisions 
sagkundskab og uafhængighed, ophævelse af den særlige revisionsordning i Københavns Kommu- 
ne, offentliggørelse af vederlag m.v.) L 168 
Forslag til lov om ændring af sundhedsloven. (Tilbageholdelse af gravide alkoholmisbrugere i be- 
handling) L 169 
Forslag til lov om røgfri miljøer L 191 

b. Af indenrigs- og sundhedsministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af sundhedsloven og lov om klage- og erstatningsadgang inden for sund- 
hedsvæsenet. (1 måneds behandlingsfrist, it-anvendelse i sundhedsvæsenet, elektroniske helbreds- 
oplysninger, adgang til Medicinprofilen m.v.) L 50 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om lån til betaling af ejendomsskatter. (Fastsættelse af en ind- 
komstgrænse for anvendelse af ordningen og ændring af lånenes forrentning). Af Morten Homann 
(SF)m.fl L 54 
Forslag til lov om ændring af lov om kunstig befrugtning i forbindelse med lægelig behandling, 
diagnostik og forskning m.v. (Adgang til kunstig befrugtning og opsætning af nedfrosne æg på of- 
fentlige sygehuse forbeholdes kvinder, der er gift eller lever sammen med en mand i et ægteskabs- 
lignende forhold). Af Birthe Skaarup (DF) m.fl L 113 
Forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget. (Indførelse af prioriteret sideordnet op- 
stilling og ny fordeling af partistemmer). Af Lone Dybkjær (RV) m.fl L 205 

Justitsministeriets område: 
a. Af justitsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om fuldbyrdelse af straf m.v. (Behandlingsgaranti for indsatte 
stofmisbrugere, undersøgelse af indsatte personer, kundgørelse af fængselsforskrifter m.v.) L 23 
Forslag til lov om ændring af lov om Det Centrale Dna-profil-register. (Videregivelse af oplysnin- 
ger til andre EU-lande m.v.) L 24 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Behandling af erstatningskrav efter færdselsuheld 
m. v.) L 25 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven og forskellige andre love. (Gruppesøgsmål m.v.) L 41 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Varetægtsfængsling i isolation) L 44 
Forslag til lov om ændring af lov om udendørs hold af svin, lov om indendørs hold af smågrise, 
avls- og slagtesvin samt lov om indendørs hold af drægtige søer og gylter. (Gennemførelse af Euro- 
parådets reviderede rekommandation om svin m.v.) L 45 
Forslag til lov om Bruxelles I-forordningen m.v L 46 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Gennemførelse af parallelaftale mellem Det Euro- 
pæiske Fællesskab og Danmark om forkyndelse af retslige og udenretslige dokumenter i civile og 
kommercielle sager) L 47 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven og pasloven. (Måling og vejning af børn, reservation af 
parkeringspladser til bestemte køretøjer og betaling af pasgebyr) L 71 A 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Befordring af børn på motorcykel og trehjulet knal- 
lert) L 71 B 
Forslag til lov om ændring af lov om udlevering af lovovertrædere og forskellige andre love og om 
ophævelse af lov om udlevering af lovovertrædere til Finland, Island, Norge og Sverige. (Gennem- 
førelse af konvention om overgivelse for strafbare forhold mellem de nordiske lande (nordisk ar- 
restordre) m.v.) L 72 
Forslag til arvelov L 100 
Forslag til lov om ændring af forsikringsaftaleloven og forskellige andre love. (Begunstigelser i for- 
sikringsordninger og ændringer som følge af arveloven m.v.) L 101 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven og retsafgiftsloven. (Forbedring af retsstillingen for 
ofre for forbrydelser) L 128 


